
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    34/2021/LES    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548 
27259 Kladno

IČ: 27256537
DIČ: CZ27256537

Dodavatel:

Dahlhausen CZ, spol. s r.o.
Knínická 1577 
664 34 Kuřim

IČ: 63493179

Tel.:  541422078,541422070, 541422082
Fax:  541422071
Email: objednavky@dahl.cz, miroslavhanzlik@dahl.cz

Datum objednávky: 30.09.2021
Vyřizuje: Telefon: 

Fax: 
Email:

 
 
 

Zakázka č.: 19050   

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Žádám Vás o dodání, instalaci, zaškolení a předání kompletní průvodní dokumentace (t ištěný návod v českém jazyce,
prohlášené o shodě, 2x protokol o zaškolení (1x je pro OZT), návod a CE v elektronické podobě pro OZT).
2 kusy Hot Dog řídící jednotky WC77
2 kusy Hot Dog ohřívací matrace 50 x 82 cm (U101)
2 kusy Hot Dog ohřívací matrace 50 x 127 cm (U102)

Vše dle CN č. 62261420 ze dne 21.9.2021.

COS, vrchní sestra pí. Římsová, tel. 312 606 324
anesteziologové, st. sestra pí. Bc. Burešová, tel. 312 606 580

Předpokládaná cena bez DPH: 251 840,00 Kč
DPH 21%: 52 886,40 Kč
Předpokládaná cena včetně DPH: 304 726,40 Kč

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 1 z 1 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


